Stadtratssitzung am 25.02.2010 Beschluss: 2009-2014/SR-065

Status: öffentlich

Der Stadtrat der Stadt Genthin beschließt die Entsendung nachfolgender gemeindlicher Vertreter in die Verbandsversammlung des Unterhaltungsverbandes "Stremme/Fiener Bruch":

Stadt Genthin Harry Czeke

Klaus. Flügge

Tucheim Raimund Neumann

Martin. Hollerith

Parchen Gerhard Flügge Gladau Volker Thiem

Mützel Rüdiger Feuerherdt
Paplitz Michael Behrendt
für die Verwaltung Peter Knobel.

Stadt Genthin	Harry Czeke	39307 Genthin Brandenburger Straße 51
Stadt Genthin	Klaus Flügge	39307 Genthin Zu den Radestücken 7
Tucheim	Raimund. Neumann	39307 Genthin OT Tucheim, Rosenweg 7
Tucheim	Martin Hollerith (Hof Königsrode – bei Tucheim	39307 Genthin OT Mützel, Käthe-Kollwitz-Platz 16
Parchen	Gerhard Flügge (Vors. Jagdgenossenschaft e.V. Hohenseeden)	39317 Elbe-Parey OT Hohenseeden, Schulplatz 9
Gladau	Volker Thiem	39397 Genthin OT Dretzel, Straße der Freundschaft 15
Mützel	Rüdiger Feuerherdt	39307 Genthin OT Mützel, Florian-Geyer-Straße 34a
Paplitz	Franz-Michael Behrendt (Ltr. der Agrargenossenschaft)	39307 Genthin OT Paplitz, am Kreuzdamm 21
für die Verwaltung	Peter Knobel.	39307 Jerichow OT Altenklitsche, Dorfstraße 13